
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



HALLITUKSELTA JÄSENILLE 
 
Kädessänne on poikkeuksellisesti Jenkki-lehden sijaan jäsenkirje. Tänä syksynä kolmosnumero yhdistetään 
Joulujenkkiin, joka tulee olemaan tuplanumero. Syynä tähän ovat valitettavasti taloudelliset vaikeudet. 
Tänä syksynä jouduimme ensimmäistä kertaa kovan valinnan eteen: järjestämmekö Club Show'n vai 
pidämmekö kiinni neljästä numerosta Jenkki-lehteä? Koska tuomari oli jo kutsuttu Suomeen ja Club Show 
on ollut jokavuotinen iloinen yhteistapahtuma, hallitus päätyi yhdistämään Jenkit 3 ja 4.  
  
Jo monen vuoden ajan yhdistyksemme talous on tosiaan ollut miinusmerkkinen. Tästä on jokavuotisessa 
tilinpäätöksessä ollut maininta ja tämä on ollut esillä vuosikokouksessa koko jäsenistölle. Onneksi puskuria 
on tähän asti ollut, mutta nyt se puskuri on käytetty. Tämä vuosi on saatu kutakuinkin tekohengitettyä 
pienen, lähes kourallisen aktiivijäsenistön voimin järjestämällä match show'ta ympäri Suomen. Kiitos näille 
järjestäjille ja osallistujille!  
  
Kuitenkin taloutta paljon huolestuttavampi miinusmerkki on yhdistyksemme jäsenmäärä ja sitä myötä myös 
toiminnan määrä.  Amerikancockerspanielit ry on rotujärjestö, pieni sellainen ja se on ollut kovin ylpeä 
itsestään aina! Rotujärjestöllä on kuitenkin vaatimuksia ja velvoitteita, ja myös kriteereitä 
olemassaololleen. Nämä kriteerit täyttyvät tällä hetkellä joko rimaa hipoen tai eivät lainkaan. Jopa 
olemassaolomme rotujärjestönä on kohta uhattuna. Jäseniä rotujärjestöllä tulisi olla yli 250 kappaletta, 
meillä ei sellaista määrää ole ollut viiteen vuoteen.  Kennelliiton valtuusto voi vähintään 3/4 äänten 
enemmistöllä päättää, että rotujärjestön toiminta lakkaa, jos rotujärjestö ei kolmena peräkkäisenä vuotena 
ole täyttänyt rotujärjestön hyväksymiselle asetettuja ehtoja. Rodun rekisteröintimäärät kuitenkin täyttävät 
kriteerit. Minimivaatimus on 400 rekisteröityä koiraa viidessä vuodessa ja meillä on rekisteröity lähes 600 
koiraa. Varovainen kysymys herääkin, missä näiden koirien omistajat ovat.  
  
Myös toiminta on surullisen hiipunutta. Entisvuosien isoja koulutuksia, rotutapahtumia ja kesäpäiviä voi 
muistella vain kaihoten. Kuluneina viime vuosina on ollut enemmän sääntö kuin poikkeus, että tapahtumia 
joudutaan perumaan osallistujien vähyyden vuoksi. Mejä-kurssia oli toivottu ja pyydelty pitkään, mutta se 
ei lopulta peruutusten vuoksi toteutunut. Viime vuoden kesäpäiville ilmoittautui kaksi osallistujaa! 
Sanomatta oli selvää, että tänä vuonna sellaista taloudellista riskiä ei uskallettu edes ajatella. 
Näyttelykoulutukset pyörivät viime vuonna keväästä syksyyn Tampereella, mutta siellä kävi vain pari jenkki-
ihmistä koko aikana. Oman erikoisnäyttelymme, meidän päänäyttelymme, sijaan moni jäsen valitsi tänä 
vuonna samaan aikaan järjestetyn toisen koiranäyttelyn. Jalostuksen Tavoiteohjelmaa, JTO:ta, ei ole 
kommentoinut kukaan toimikunnan tai hallituksen ulkopuolinen, ei edes kukaan kasvattaja. Tuntuu 
surulliselta ja ristiriitaiselta, että jäsenistö toivoo toimintaa, mutta kun sitä järjestetään, niin sinne ei tule 
ketään. Myös yleiskokouksiin keväällä ja syksyllä on pitänyt jo pari vuotta soittaa ja pyytää joku jäsen, jotta 
kokous on päätösvaltainen. Tähän tarvittaisiin kuitenkin hallituksen lisäksi vain yksi ainoa jäsen! Monta 
kokousta peräkkäin on pitänyt se yksi jäsen pyydellä ja varmistella paikalle, että saadaan sääntöjen 
mukaiset talousasiat ja muut käsiteltyä. Pelkkä hallitus ei voi pyörittää koko yhdistystä. Yhdistys on 
olemassa jäseniä varten, ei hallitusta.  
  
Hallitus otti tänä syksynä vakavasti harkintaan palaamisen Spanieliliiton alaisuuteen. Moni oli miettinyt jo 
pitkään tykönään, että mikä idea on pyörittää yhdistystä, joka ei kiinnosta jäseniään, jonka tulevaisuus ei 
kiinnosta ja jonka toimintaan ei osallistuta tai sitouduta. Tämä tarkoittaisi sitä, että Spanieliliitto päättäisi 
amerikancockerspanielin tulevaisuudesta rotuna. Meillä jenkkiharrastajilla olisi yhä vähemmän valtaa 
vaikuttaa oman rakkaan koirarotumme kehitykseen. Pieni rotu muiden seassa saa ehkä huonommin 
äänensä kuuluviin. Meidän pitäisi myös maksaa jäsenmaksua Spanieliliitolle, jolloin budjetistamme 
leikkaantuisi todella suuri osa pois. Lehti jäisi siis automaattisesti pois tai ehkä muuttuisi pieneksi 
tiedotteeksi niin kuin tämä, samoin oman rotupiirimme jo muutenkin vähäinen toiminta varmasti hiipuisi ja 
lakkaisi. Moni mietti, että mitä se sitten haittaisi? Kiinnostaisiko ketään jäsentä? Jäisikö kukaan kaipaamaan 
tätä monelle meille jenkki-ihmiselle niin rakasta rotuyhdistystä? Aikanaan tämän yhdistyksen syntymisen 
eteen vuodatettiin paljon hikeä ja tehtiin paljon töitä, ja nytkö me olemme valmiita hautaamaan sen 
saavutuksen? 
 



Päätimme kuitenkin vielä antaa yhdistykselle mahdollisuuden. Muutoksia se vaatii ja niitä on tultava, mutta 
tämä pieni rotumme ja pieni rotuyhdistyksemme on taatusti sen arvoinen! Ensi töikseen hallituksen jäsenet 
alkoivat puuhata rahankeruuta varten match show'ta ja sellaiset järjestettiinkin monella paikkakunnalla. 
Talkoolaisiakin saatiin kasaan.  
  
Toinen, ja se kaikkein tärkein toimenpide koskee jokaista jäsentä. Millä keinolla juuri sinut, tavallinen jenkin 
omistaja, saadaan mukaan toimintaan? Mikä on se koukku, johon tartut? Hallitus ja etenkin tämä yhdistys 
toivoisi, oikeastaan epätoivoisesti kaipaisi tietoa siitä, millä jäsenmäärä saataisiin kasvuun. Millä sinä 
tavallinen koiranomistaja, voisit houkutella tutun jenkin omistajan jäseneksi? Mikä saisi sinut, kasvattajan, 
liittämään pentujen ostajat mukaan yhdistykseen? Moni aktiivi on aloittanut yhdistysuransa nimenomaan 
uutena pennunomistajana kasvattajan kannustuksesta. Siinä ovat kasvattajat todella arvokkaan työn 
ääressä!  
  
Nyt ollaan taas suunnittelemassa tulevaa toimintaa. On tulossa trimmauskurssia, mejä-koetta, kursseja, 
näyttelyitä ja match show'ta. Myös syyskokous lähenee, olisiko tämä vuosi se, jolloin tehdään 
osallistujaennätys? Toivotammekin kaikki jäsenet ja eritoten ne ihan tavalliset koiranomistajat 
tervetulleeksi toimintaan! Juuri Sinä olet tärkeä jäsen ja juuri Sinut me haluamme pitää mukana!  
  
Iloista, osallistuvaa ja mukaansatempaavaa syksyä koko jenkkiväelle!  
  
Toivottaa Hallitus 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KUTSU SYYSKOKOUKSEEN 2014 

 
 
AIKA  Sunnuntai 16.11.2014 kello 15. 
PAIKKA  Etelä-Hämeen Kennelpiirin kokoustila, Parolantie 13, Hämeenlinna 
 
Kokouksessa on jokaisella toimintavuoden jäsenmaksunkokoukseen mennessä maksaneella varsinaisella- ja 
perhejäsenellä yksi (1) ääni, jota hän käyttää läsnä olevana tai valtuutettunsa kautta. Valtuutettu voi 
edustaa kokouksessa vain yhtä jäsentä. (Sääntömuutos hyväksytty yhdistysrekisterissä 5.2.2014) 
 
SYYSKOKOUKSESSA KÄSITELLÄÄN SEURAAVAT ASIAT: 
 
1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 
2 Todetaan kokouksen laillisuus 
3 Hyväksytään työjärjestys 
4 Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi (2) ääntenlaskijaa 
5 Määrätään liittymis- ja jäsenmaksut seuraavaksi toimintavuodeksi 
   (jäsenmaksut 2014, varsinainen jäsen 27€, perhejäsen 10€, nuorisojäsen 15€, kasvattajajäsenmaksu 15€, 
   liittymismaksu, uusi jäsen 5€, postituslisä ulkomaille 8€.) 
   kts kohta 9. 
6 Esitetään toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle toimintavuodelle. 
7 Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja, hallituksen varsinaiset jäsenet erovuorossa olevien tilalle sekä  
    hallituksen hallituksen varajäsenet.  (erovuoroiset Kati Ylimäki, eronnut hallituksen jäsenyydestä 20.9.14, 
    Merja Koskela, Riikka Peltokangas, Terhi Riihimäki sekä varajäsenet Ismo Makkonen, Nora Rajala ja Saana  
    Pirinen) 
8 Valitaan yksi (1) toiminnantarkastaja ja hänen varamiehensä 
9 Käsitellään hallituksen tekemä esitys jäsenmaksujen korottamisesta seuraavalle toimintavuodelle, hallitus   
   esittää, että jäsenmaksuja korotetaan seuraavasti; varsinainen jäsen 30€, perhejäsen 11€, nuorisojäsen  
   16€, liittymismaksu 6€.  
10 käsitellään muut kokouksen hyväksymät asiat huomioon ottaen yhdistyslain määräykset. 
 
HALLITUS 
 

TERVETULOA KOKOUKSEEN! 


